
Úřad městské části města Brna
Brno­Kohoutovice
Odbor správy majetkuta

VYŘIZUJE: Gemova Markéta Ing

MCBKOH/08794/2025/OSM

10.9.2025

ICE Industríal Services a.s.

IČ: 29158541

Adresa: Štěpánská 621/34, 11000 Praha
TEL.:

ČJ:
DSE­MAIL:

DATUM:

OBJEDNÁVKA č. 1125200350

Lavička Aloise Piňose

Na základě vaší cenové nabídky 25N00314 a doplnění (součástí této objednávky) u vás objednáváme Lavičku Aloise Piňose.

TERMÍN REALIZACE JE NUTNÉ NAHLÁSIT MINIMÁLNĚ 3 pracovní dny PŘEDEM na OSM ÚMČ Brno­Kohoutovice (telefonicky, e­mail viz.
výše), který je nejzazší 7.­8.10.2025, umístění bude upřesněno, při montáži musí být také k dispozici k nahlédnutí souhlas vstupu do zeleně
vydaného OSM UMČ Brno­Kohoutovice, pokud si montáž vyžaduje zábor místa, je nutné si ho dohodnout se správcem komunikace Bkom.

Součástí faktury musí být kopie této objednávky včetně doložení předávacího protokolu včetně záručního listu s návodem obsluhy a následné
správy.

V případě přenesené daňové povinnosti daň odvede zákazník!

Cena:

Termín:
119 093,04Kč vč.21%DPH

13.10.2025

S pozdravem

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současné adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno­Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e­mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, míst
předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Fředběžíiá řídící kontrola před vznikem závazku
Na připravované operaci ne
Správce rozpočtu:

Datum: /č7 ­fald

Po obdržení objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín,
případné dalšípodmínky uvedené na objednávce. Nevznese­li dodavatel proti této

objednávce námitky do 3 pracovních dnů po obdržení této objednávky, považuje se tato
objednávka za závaznou.

cenu,

UMČ Brno­Kohoutovice, Bašného 71/36, 623 00 Brno 23, E­mail: el.podatelna@kohoutovice.bmo.cz, ID datové schránky: x3gbyji
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Zadavatel

Kontakt Bc. Jakub Hruška (starosta)

MČ Brno­Kohoutovice

Telefon

E­mail

Firma

Adresa Bažného 71/36, 623 00 Brno 23

Poskytovatel

Kontakt Ing. arch. Kristýna Uhrová

Telefon

E­mail

Firma ICE Industrial Services a.s.

Štěpánská 621/34, Nové Město. 110 00 Praha 1. Česká republika

Tomáš Vránek, předseda představenstva
Josef Pokorný, člen představenstva

Adresa

Zastoupena

Web www.ice.cz
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vážíme si Vaší důvěry při návrhu řešení poptávky v 
oblasti 3D tisku betonu. Na základě Vašeho zadání 
zaslaného 23.6.2025. byla vypracovaná tato nabídka.

T 1B 3
I «r* I >Hmm

■E»|5a1! r«tiifiP • W
í '

!'I! \y'-rMg.
»3r-rs -oiítlS

_____________________________
MSSPMWiP jprý'

»' *
* mi

~x
f1-;

► •••"" 
4A ■

A k. -s -i
Coral Architects

- --v

i*
Zadání

it
j

M ■-i
Návrh a realizace lavičky inspirované dílem skladatele 
Aloise Piňose. ;í iSgiiáiii
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Součástí projektu je:
■VV>.mji- wm!* -fcA

■ Studie a návrh objektu

■ Výroba pomocí 3D tisku betonu

■ Doprava a uložení na předem připravené místo

■ Úprava prostranství pro lavičku není součástí nabídky « /feg-9-1
«
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Řešené území

Aešené území se nachází na rohu 

ulic Vaňhalova a Piňosova. 

Lavička bude umístěna mezi 

křížkem pěší cestou k ulici 

Žebětínská. Kú 2131/2.
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Koncept ■.13

V 70. Letech vznikla ve spolupráci skladatele Aloise 
Piňose a výtvarníka Dalibora Chatrného unikátní 
experimentální díla označovaná jako opticko 
akustické skladby.

m

II
Navrhovaný objekt realizovaný k jubileu 
kohoutovického rodáka byl inspirován principy a 
vizuálními vzory těchto děl.

I

m

Genesis, Mříže - Dalibor Chatrný, Alois Piňos, 1970, zdroj Voutube

Coral Architects
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Koncept

Lineární prvky odkazují k notovému zápisu 
hudby a rytmu. Objekty lavičky a dlaždice 
promítají některé ze vzorů z opticko 
akustických skladeb.
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Návrh
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Návrh se skládá z několika objektů 
vyrobených z 3D tištěného betonu:

3 ks laviček

3 ks nášlapných dlaždic 

41 ks obrubníků (2 náhradní)
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Příprava plochy před instalací

Před instalací prvků je třeba 

odebrat zeminu ve výšce 20 

cm viz výkres. Prvky se budou 

ukládat na zhutněný štěrk ve 

vrstvě 10 cm.
2950 11600 8860
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Detail
Lavička - 3D lisk

Obrubníky z 3D tištěného betonu 

zpevňují zároveň okraje plochy i 

pochozí plochu jako takovou. Během 

umisťování budou zajištěny na místě 

zasypáním zeminou, která se po 

dokončení zatravní. Prvky by tak měli 

lépe splynout s původním terénem a 

okolím.

Usazování jednotlivých prvků bude v 

součinnosti s autorem návrhu.

- Zásyp - zemina 10 cm
- Hutněný štěrk 10 cm
- Původní zeminaObrubník - 3D tisk

± 0,000
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Coral Architects

Umístění prvků

Usazování jednotlivých prvků bude v 

součinnosti s autorem návrhu po 

společném ustanovení datumu.
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Dodatek

Na základě emailové komunikace, upřesnění a zodpovězení detailů:

■ - stromy - návrh lze posunout směrem od stromů ke schodům, tedy navrhuji vyměřit na místě ochranou zónu a od te vytyčit umístění. 
Pracovala jsem s podklady z katastru, nemám úplně přesné zaměření ale mělo by se vše vejít.

■ - dlaždice - k lavičkám se dá přijít z více stran, bud z parkoviště a nebo od chodníku., zároveň je to koncipováno jako misto k setkávání, tedy 
nejrušnější bude užívání mezi lavičkami. Před každou lavičku se navíc už větší dlaždice nevejde. Můžu přidat pro zpevnění před každou 
lavičku ještě obrubníky navíc. Cena se měnit nebude. Přidány 4 ks obrubníku.

■ - obrubníky mají výšku 10 cm. pod nimi hutněný štěrk rovněž 10 cm. Výška výkopu bude tedy 20 cm.

■ - zatravnění - navrhuji při odebírání zeminy, zachovat drny trávy, které se použijí při osazení. Mám kontakt na údržbu zeleně, domluvím s 
nimi spolupráci.

■ - výška terénu bude zachována

■ - s dozorem pří umisťování počítám, jen musíme dopředu sjednat společně termín, budu nejspíš pryč poslední týden v září. Navrhuji instalaci 
7.-8.10.

■ - lavičky budou natřeny WEBER Antigraffití nátěrem, podle jejích technického listu není potřeba obnovovat vrstvu. Tím pádem by neměla být 
potřeba žádná speciální údržba.

■ Cedulka - pro umístění informační cedulky budou na přední straně jedné z laviček připevněny šrouby, cedulka není součástí dodávky

Coral Architects

Výroba prvků obsahuje

• 3D vytištěné prvky.

• V zmonolitněné části bude použita ocelová prutová výztuž 08mm.

• Zmonolitnění výtisků konstrukčním betonem s manipulačními kotvami s RD závitem.

• Opatření výrobků ochranným nátěrem.

• Dodání na adresu roh ulice Vaňhalova a Aloise Piňose, Brno-Kohoutovice
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Cena

Lavička Aloise Piňose

Celková cena projektu 98 424 CZK

Uvedené ceny jsou bez DPH a kalkulovány včetně 
dopravy a skládání (auto s rukou).

I
i

I

iMístem dodání se rozumí ulice roh ulice Aloise 
Piňose a Vaňhalova, Brno-Kohoutovice 623 00. !

I
Plánované dodání přelom září/říjen. Přesné datum 
bude upřesněno zákazníkem.

I

!
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Podmínky

Touto nabídkou se cítíme vázáni 14 dní.Platnost nabídky

■ 50% v den podpisu smlouvy

■ 50% oproti dodacímu listu v den vykládky v místě dodání.

■ Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů od vystavení faktury.

Zakázková výroba bude realizovaná během 120 kalendářních dnů od podepsánl smlouvy.

Možnost postupného dodání v závislosti na výrobní a skladovací možnosti poskytovatele dle předchozí 
domluvy se zadavatelem bude vítána.

Aloise Piňose. Brno-Kohoutovice 62300

ICE Industrial Services a.s., Ždár nad Sázavou 591 01, Brněnská čp. 2347/47

Platební podmínky

Doba dodání a dostupnost zboží i

?

iMísto dodání I

Místo poskytování služeb

i

ICE Industrial Services

I



Další ujednání

Co není předmětem dodávky Příprava podloží a instalační materiál.

Instalace výrobků v prostorách zákazníka a potřebný materiál pro instalaci. 
Běžná údržba specifikovaná v manuálu údržby.

Prototypování prvků.

Dlouhodobé skladování výrobků.

Kontrola stavu a údržba instalovaných výrobků.

Protiplnění zadavatele Součinnost při optimalizaci dílů pro 3D tisk, manipulaci, usazení a funkci.
Součinnost pří projekci, prototypování prvků a jejich odsouhlasení.
Výrobní dokumentace a 3D model pro tvorbu tiskových dat v souladu se zhotovitelem. 
Objednatel zajistí přístup a manipulační plochu potřebnou k usazení výrobků dle pokynů 
poskytovatele a domluveného harmonogramu.
Objednatel zajistí údržbu výrobků dle dodaného manuálu.
V případě reklamace či jiných poznámek je třeba zaslat popis a fotografii problému a 
identifikačního štítku výrobci.

ICE Industrial Services

Ostatní ujednání
V případě prodlení objednatele s úhradou některé z faktur má zhotovitel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě.

Zhotovitel odpovídá objednateli za skutečnou škodu způsobenou zaviněným porušením svých povinností a je povinen tuto škodu 
nahradit, ledaže prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost. Celková výše náhrady 
škody, za kterou zhotovitel odpovídá v souvislosti s plněním dle této nabídky je omezena maximálně do výše 30% ceny plnění.

Technická dokumentace dodaná Zhotovitelem je důvěrnou informací ve smyslu uzavřené dohody o ochraně důvěrných informací.

Jakékoliv mechanické zásahy do výrobků (nopř. vrtání, řezání, frézování, apod.), stejně jako jakékoliv chemické zásahy do výrobků 
(např. nátěry, penetrace, apod.) mimo doporučení z manuálu údržby provedené bez předchozího písemného schválení zhotovitele, 
budou mít za následek ztrátu záruky.

Zhotovitel poskytne objednateli záruku na jakost v trvání 12 měsíců ode dne expedice. Záruka je podmíněna dodržením podmínek 
pro skladování, přepravu, instalaci a následnou péči v souladu s doporučeními uvedenými v manuálu údržby. V případě uznané 
reklamace (oprava či výměna za nový kus) se lhůta pro opravu, resp. dodání nového kusu stanoví vždy individuálně s přihlédnutím 
k výrobním kapacitám zhotovitele.

Vztahy vyplývající z akceptace této nabídky, respektive uzavřené smlouvy o poskytování služeb, se řídí právním řádem České 
republiky. Veškeré spory mezi stranami budou řešeny dohodou. Nedohodnou-li se strany na způsobu řešení vzájemného sporu, 
má každá ze stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky.
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B M ■iwJsme tým 180 odborníků na průmyslovou automatizaci a zakládáme si na 
flexibilitě a rychlosti našich dodávek. Máme stabilní zázemí majoritního 
vlastníka společnosti - Strojmetal Aluminium Forging - jedné z 
nejvýznamnějších kováren hliníku na světě, která je součástí skupiny MTX 
Group.

Konstruujeme, programujeme a vyrábíme automatizované stroje a linky.
Naše řešení nabízíme jako dodávky na klíč, subdodávky částí projektů nebo 
služby na hodinové bázi. Jsme zaměření na design a výrobu nových strojů i 
modernizace stávajících zařízení zejména pro automotive, strojírenství, 
metalurgii, dřevozpracující a další obory průmyslu.
DatICE vám pomůže naplno využít potenciál vaší výroby pomocí analýzy a 
měření těch správných dat v reálném čase. Dosáhnete tak vyšší efektivity 
výroby a zeštíhlení procesů.

ICE Servis je tu pro veškerou údržbu vašich výrobních linek.

Školení na míru pro zaměstnance, kteří stroje a linky obsluhují.
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Kristýna Uhrová

www.coral3dcp.com
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G tmova Markéta (MČ Brno Kohoutovice)

P edmét:
P ílohy:

FW: CORAL Nabídka 2025 Lavička Aloise Piňose.pdf
Nabídka Coral 25N00314 MČ Kohoutovice lavička Aloise Piftose (1).pdf

Sent: Wednesday, September 10, 2025 8:47 AM

S jbject: Re: CORAL Nabídka 2025 Lavička Aloise Piňose.pdf

Dobrý den paní Gemová,
p osílám upravený návrh.
Zazelenění mohu zařídit, ale není součástí dodávky. Objednejte prosím zvlášť. To samé platí i pro přípravu místa před umístěním.

i ig. arch. Kristýna Uhrová
DCP Architect I ICE Industrial Services a.s. | www.coral3dcp.com |3

On Wed, Sep 10,2025 at 7:37 AM rote:

Dobrý den paní Uhrová,

Prosím zašlete mi dnes do 12 hodiny upravený návrh, tak jak jsem psala, abych mohla dnes udělat objednávku, bohužel pak mohu provést objednávku až
17.9.2025.

Potřebuji znát konečnou cenu včetně všeho požadovaného nebo je v cenové nabídce zahrnuto vše co níže popisujete včetně zazelenění do původního stavu?

Jediné, co půjde bokem je cedulka, na kterou bude vystavena objednávka zvlášť u společnosti, u které necháváme dělat tyto tabulky.

S pozdravem

ng. Markéta Gemova
/edoucí odboru

Ddbor správy majetku
Jřad městské části Brno­Kohoutovice

ittps://www.kohoutovice.brno.cz/l facebook

From: Kristýna Uhrová ICE

Dobrý den,

děkuji za připomínky.

­ stromy ­ návrh lze posunout směrem od stromů ke schodům, tedy navrhuji vyměřit na místě ochranou zónu a od te vytyčit umístění. Pracovala
sem s podklady z katastru, nemám úplně přesné zaměření, ale mělo by se vše vejít.

■dlaždice ­ k lavičkám se dá přijít z více stran, bud z parkoviště a nebo od chodníku., zároveň je to koncipováno jako misto k setkávání, tedy
lejrušnější bude užívání mezi lavičkami. Před každou lavičku se navíc už větší dlaždice nevejde. Můžu přidat pro zpevnění před každou lavičku ještě
Dbrubníky navíc. Cena se měnit nebude.

obrubníky mají výšku 10 cm, pod nimi hutněný štěrk rovněž 10 cm. Výška výkopu bude tedy 20 cm.

•zatravnění­ navrhuji při odebírání zeminy, zachovat drny trávy, které se použijí při osazení. Mám kontakt na údržbu zeleně, domluvím s nimi
spolupráci.

výška terénu bude zachována

■s dozorem při umisťování počítám, jen musíme dopředu sjednat společně termín, budu nejspíš pryč poslední týden v září. Navrhuji instalaci 7.­
3.10.

■ lavičky budou natřenyWEBERAntigraffiti nátěrem, podle jejich technického listu není potřeba obnovovat vrstvu. Tím pádem by neměla být potřeba
tádná speciální údržba.

Potřebovala bych prosím co nejdříve vystavit objednávku, abychom to mohli zadat do výroby a vše se stihlo v termínu. Nejlépe do konce týdne.

Děkuji

3 pozdravem



Ing. arch. Kristýna Uhrová
3DCP Architect | ICE Industrial Services a.s. | ■corai3dcp.com |

On Mon, Sep 8, 2025 at 10:11 AM Gemova Markéta (MČ Brno­Kohoutovice) :

Dobrý den,

Minulý týden jsme požádali vlastníka o souhlas s umístěním a řešili jsme s kolegyní v rámci zeleně, co vše bude požadovat.

Požadavky kolegyně za zeleň:

­jsou tam 3 stromy­javory­2 stromy jsou znázorněné a 3 je úplně vpravo mimo tuto stavbu

­ obecná ochrana dřevin ­ lavičky musí být min. 2,5 m od stromů

­ minimalizovat rozsah výšlapů ­ "dlažbu" dát spíše k lavičkám

­vyjádření MO MMB

­ bude třeba vstup do zeleně

Prosím tedy zahrnuje návrh 2,5 m od stromů a je minimalizován rozsah výšlapů, je možné prohodit umístění dlaždic?

295G 11600 8800V

♦1610 11600

Poprosím také doplnit řez o kóty na stránce 11, napočítali jsme pouze 36 obrubníků místo 37 a dle projektu bude zajištěno na místěn zasypáním zeminou a
zatravněnlm, u čehož požadujeme zachovat výšku stávajícího terénu.

Požadujeme zajištění také výše uvedené dosypání a ozelenění, musí být zachována bezpečnost, tak aby o to lidé nezakopávali a nebyl problém s pokosem,
dále požadujeme autorky dozor při skládání a umísťování laviček dle navrženého projektu.

Prosím také zaslat návrh budoucí údržby, abychom mohli předat správci.

Děkuji

Ing. Markéta Gemova
vedoucí odboru

Odbor správy majetku
Úřad městské části Bmo­Kohoutovice

https://www.kohoutovice.brno.czyi facebook

From: Kristýna Uhrová ICE
Sent: Monday, September 8, 2025 9:39 AM

Subject: Re: CORAL Nabídka 2025 Lavička Aloise Piňose.pdf

Dobrý den, potřebovali bychom prosím co nejdříve vyjádření k nabídce a návrhu, abychom stihli výrobu do termínu. Návrh je možné upravit dle

požadavků ze strany ochrany zeleně.

Děkuji a přeji hezký zbytek dne,

S pozdravem

Ing. arch. Kristýna Uhrová
3DCP Architect | ICE Industrial Services a.s. | .coral3dcD.com |

On Wed, Aug20, 2025 at 10:28 AM Kristýna Uhrová ICE rote:

Vážená paní Gemová,



níže posíláme finální cenovou nabídku i s návrhem.

V rámci cenové nabídky je přidána i doprava ­ auto s rukou. Pro vyložení bude potřeba ale součinnost ze strany MČ. Ideálně dva dělníci, kteří
pomohou prvky umístit a zasypat pochozí dlaždice. Prověřovali jsme kapacity u nás, ale bohužel nikoho nemáme. Počítám s tím, že v den
vykládání a instalace budu na místě a pomůžu s rozmístěním prvků dle návrhu. Datum si prosím určeme společně, atto vyhovuje všem stranám.

Děkuji a přeji hezký den,

S pozdravem

Ing. arch. Kristýna Uhrová
3DCP Architect | ICE Industnal Services a.s. | www.coral3dCD.com |

On Mon, Aug 11,2025 at 1::

Dobrý den pane Gregar,

Podle cenové nabídky tedy vykládka a instalace dodaného výrobku není její součástí, a proto bychom rádi objednali napřímo s firmou, která nám zajistí
vykládku a instalaci.

Umístění zasílám níže: https:/ /mapv.com/s/mofadobazo
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S pozdravem

Ing. Markéta Gemova
vedoucí odboru

Odbor správy majetku
Úřad městské části Bmo­Kohoutovice

ID DS: x3gbyji
https://www.kohoutovice.brno.ez/l facebook

From: Petr Gregar ICE
Sent: Monday, August 11, 2025 11:28 AM

Dobrý den,

dle domluvy žádám bližší informace pro možnost skládání 3D tištěného výrobku (auto s rukou).

Děkuji

Petr Gregar
Technolog staveb | ICE Industrial Services a.s. I www.ice.cz |

pá 8. 8. 2025 v 13:15 odesílatel Gemova Markéta (MČ Brno­Kohoutovice) sal:

Dobrý den,

Děkuji, a tedy vyčkávám na zaslání slíbeného a že se ozve pan Gregar.



S pozdravem

Ing. Markéta Gemova
vedoucí odboru

Odbor správy majetku
Úřad městské části Bmo­Kohoutovice
Bašného 71/36 | 623 00 Brno
M:+ 420 777 367 116
E: qemova@
ID DS: x3gbyji
https://www.kohoutovice.brno.ez/l facebook

knhmitnv/irp hrnn r7

From: Kristýna Uhrová ICE

Subject: Re: CORAL Nabídka 2025 Lavička Aloise Piňose.pdf

:

(

Dobrý den,

ohledně transportu vás kontaktuje v příštím týdnu kolega Petr Gregar.

Úpravy terénu budou součástí výkresu situace, dodám rovněž příští týden společně s kalkulací a návrhem.

S pozdravem

Ing. arch. Kristýna Uhrová
3DCP Architect | ICE Industrial Services a.s. | www.coral3dcp.com |

On Mon, Aug4, 2025 at 6:16 PM Gemova Markéta (MČ Brno­Kohoutovice) e:
1

Dobrý den,

Děkuji za odeslané, prosím tedy o přesnou kalkulaci a pokud mohu požádat kontakt na přepravní firmu, kterou bych ráda objednala zvlášť, musím se
držet naší směrnice pro VZMR.

Dále poprosím o rozměr ­ vyjmutí omice a vysypání štěrkem nebo něco „přírodnějšího"?

S pozdravem

Ing. Markéta Gemova
vedoucí odboru

Odbor správy majetku
Úřad městské části Bmo­Kohoutovice
Bašného 71/36 | 623 00 Brno

https://www.kohoutovice.brno.ez/l facebook

From: Kristýna Uhrová ICE
Sent: Tuesday, July 29, 2025 12:38 PM

Subject: Re: CORAL Nabídka 2025 Lavička Aloise Piňose.pdf

Dobrý den paní Gemová,

Pro přípravu podloží doporučuji sejmutí omice, vysypat štěrkem jako podklad pro umístění lavičky. Z naší strany to neumíme dodat a nemám
aktuálně nikoho na doporučení. Můžu dodat návrh v jakém rozsahu to provést. i:
Záruka 2 roky.

Vykládka ­ do nabídky můžeme přidat i vykládku ­ u nás výrobek naložíme na auto s rukou, kterou se to na místě i vyloží. i
■

Dodání počítáme konec září/říjen.

V následujících dnech bych poslala návrh spolu s přesnější kalkulací.

Děkuji a přeji hezký den,

S pozdravem

Kristýna Uhrová
3DCP Architect | ICE Industrial Sen/ices a.s. | p.com |uu rnrallrlr

On Mon, Jul21,2025 at 11:54 AM Gemova Markéta (MČ Brno­Kohoutovice) :



Dobrý den paní Uhrová,

Dostala jsem úkol objednat lavičku u Vás dle Vaší cenové nabídky viz příloha.

Dle "Dalšího ujednání" cena neobsahuje viz nížezCN.

Co není předmětem dodávky Příprava podloží a instalační materiál.

Instalace a potřebný materiál.

Běžná údržba specifikovaná v manuálu údržby. 
Prototypování prvků.

Dlouhodobé skladování výrobků.

Vykládka a instalace výrobků v prostorách zákazníka. 
Kontrola stavu a údržba instalovaných výrobků.

Prosím tedy koho nám doporučíte na tyto práce? Nakládka u Vás je v ceně, vykládka jižné, tedy budeme muset zajistit jeřáb, který nevím kolik 
nás bude stát, a také je nutné stanovit pevný termín instalace.

Jaký je tam dále požadovaný další potřebný materiál k instalaci? Bohužel nemáme představu.

Za jak dlouho dodáte lavičku od objednání? Záruka je na lavičku 5 let?

Děkuji za Váš čas a těším se na spolupráci.

S pozdravem

Markéta Gemova

Soubor PDF naleznete v příloze.

Stáhněte si bezplatnou aplikaci Adobe Acrobat Reader pro snadné prohlížení a komentování tohoto souboru PDF.
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